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10. Zatgcznik Nr 2 - Zestawienie projektowanych zjazdow

Strona tytutowa
Spis zawartoSci opracowania
Oswiadczenie projektantow

Opis techniczny
Informacja dotyczgca BiOZ
Uprawnienia oraz zaswiadczenia o przynaleznoSci do Izby InZynierow
Wypisy z rejestru gruntow
Decyzja o Srodowiskowych uwarunkowaniach

Zatgcznik Nr 1 - Wspétrzedne punktow gtownych trasy

(zes$¢ rysunkowa

Rys.1

Rys.2.
Rys.3.
Rys.4.
Rys.5.

Rys.6.

Projekt zagospodarowania terenu w skali 1:500
Profil podtuzny terenu w skali 150/500
Przekroje normalne w skali 1:50

Szczegoty przepustu 1:50

Szczegot zjazdu w skali 1:100

Przekroje poprzeczne w skali 1:100




